- 1 -

立信会计金融党宣〔2023〕9 号

———————————————————————————

各二级党组织、各单位（部门）：

   《上海立信会计金融学院论坛、讲坛、讲座、年会、报告会

和研讨会管理办法》已经学校 2023 年第 13 次党委常委会审议

通过，现予以印发。

附件：上海立信会计金融学院论坛、讲坛、讲座、年会、

报告会和研讨会管理办法（本件为内部文件，请联

系党委宣传部）

中共上海立信会计金融学院委员会

2023 年 7月 19日

———————————————————————————
中共上海立信会计金融学院委员会办公室  2023 年 7 月 19 日印发
———————————————————————————

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FORMATION_DATE_YEAR
	PO_FORMATION_DATE_MONTH